
 
                         

 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ 

06.03.2013                                                  № 303 

О признании утратившими силу отдельных решений  
Думы городского округа Стрежевой 
 

 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой: 

1.1. от 24.11.2010 № 19 «Об утверждении Порядка компенсации расходов, 
связанных с  выездом из городского округа Стрежевой, неработающим пенсионерам, 
являющимся получателями трудовых пенсий по старости и по инвалидности»; 

1.2. от 20.08.2012 № 230 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 24.11.2010 № 19». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_______________________ М.Н. Шевелева 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________В.М. Харахорин 
 

 

  

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

